
 
 
 

Il Presidente della Provincia di Monza e della Brianza
 

 
Decreto n. 34 del 23-11-2017
  
 
Oggetto: NOMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO DELL 'AZIENDA SPECIALE

"AGENZIA PER LA FORMAZIONE, L'ORIENTAMENTO E LAVORO MONZA
BRIANZA"

 
 

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

 

Visti:

-          i vigenti indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti della Provincia presso
Enti, Aziende ed Istituzioni, approvati con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 20 del
29/07/2010;
 
-          l'art. 50, comma 8 del D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
 

-          gli artt. 10, 11 e 12 comma 2 dello Statuto dell’Agenzia per la Formazione, l’Orientamento
e Lavoro Monza e Brianza”;

 
Premesso che:

-          occorre procedere alla nomina, ai sensi degli artt. 10,11e 12 del vigente Statuto
dell’Azienda speciale “Agenzia per la Formazione, l’Orientamento e Lavoro Monza e
Brianza”, in seguito denominata AFOL MB, dell’Amministratore Unico della medesima e per
tale motivo, in data 24/10/2017, è stato bandito apposito Avviso Pubblico;
-          all’esito dell’Avviso Pubblico sono pervenute n. 2 candidature;
-          ciascun candidato ha presentato dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di
incandidabilità, ineleggibilità, incompatibilità ed inconferibilità previste dalla vigente
normativa;

 
Esaminati i curricula dei candidati alla nomina pervenuti e depositati agli atti;
 
Valutato di particolare interesse, considerate le competenze specifiche in materia di formazione,
orientamento, lavoro e la pluriennale esperienza del Dott. Marcello Correra;
 
Ritenuto di nominare il Dott. Marcello Correra, in qualità di Amministratore Unico dell’Agenzia per la
Formazione, l’Orientamento e il Lavoro Monza e Brianza (AFOL MB);
 

 
DECRETA

 
Di nominare il Dott. Marcello Correra, in qualità di Amministratore Unico dell’Agenzia per la1.
Formazione, l’Orientamento e il Lavoro Monza e Brianza (AFOL MB);
Di dare atto che l’Amministratore Unico rimane in carica fino alla scadenza del Consiglio2.

1/2



Provinciale salvo i casi previsti dall’art. 12 dello statuto dell’Azienda Speciale;
Di pubblicare il presente Decreto all’Albo Pretorio e sul sito Internet della Provincia Monza e3.
della Brianza

 

Il Presidente
Roberto Invernizzi

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

2/2


